de Altari, vbi facienda est Missa, vt Sacerdos auctu sibi reuocet in memoriam passionem Christi; quæ memoria magis ex Crucis aspectu, quam ex ipsa Eucharistia excitatur. Statutum enim ideo est à SS. Patribus, *ait Bonauen. de myster. Missæ*, ne quisquam in aliquo loco Missam celebret, nisi ibi imago posita sit Crucifixi. Deinde non incongruit, figuram cum figurato adesse simul, quæ est potissima ratio Aduersariorum, nam, saæta consecratione Hostiæ remanet Crucifixi imago in eadem Hostia simul cum Corpore Christi, & toto Christo. Tertio, in Missa solemni ad hoc Altare celebrata iubetur Sacerdos *infra titulo quarto numero 6.* genuflectere ob Sacramentum latens in Turri, seu Tabernaculo, antequam incipiat incensationem, quam certè prosequetur ille, *ut in eodem tit. num. 4.* nimur ter incensando Crucem; nam alioquin, remota Cruce, quid incensabit in medio? non Crucem, quæ non esset ex suppositione; neque Sacramentum, quod later; cui quidem genuflectimus, vt illud adoremus, sed illud incensare (Romano more) non solemus, nisi pateat aperte. Quarto, vsus multarum Ecclesiarum Orbis insigniorum est, vt ante prædictam Turrim, seu Tabernaculum immobile collocetur Crux in medio. Romæ non est in vna, vel altera, in eo altari, vbi distribuitur populo sacra synaxis; quia indicare volunt ibidem non celebrari debere iuxta monitionem supra allatam, *ex Ceremonial. Episcop.* Quinto, in ostiolo Tabernaculi immobilis solet etiam pingi imago Christi in Cruce, vel sedentis in Sepulcro: cur igitur potius depicta in ostio Tabernaculi, quam separatum in Cruce ante ostium? Sexto, in processione Sanctissimi Sacramenti ante illud prædit Crux cum Crucifixo, quæ ergo maior est ratio in processione, quam in Altari? & præsertim cum in dicta processione Sacramentum pateat, in Altari lateat in tabernaculo clausum. hanc questionem cœcludit Synodus Turonica secunda sub Pelagio Primo can. 3. quæ definit, quod Corpus Domini in altari sub

Crucis titulo, non in armario (*legit Pamelius in Liturgijs, non in imaginario ordine*) componatur, hoc est, ad basim Crucis in medio Altaris erectæ, vt explicat *Durant. lib. 1. de rit. capit. 16.* seu in meditullio Altatis sub Cruce, vt declarat *Baronius tomo 7. anno 570.* quod hodie Romæ cernitur in Capella Sixtiana Sanctæ Mariæ Maioris, & Sanctus Carolus iussit in Concilio provinciali 5. Instruct. suppell. Eccles. lib. 2.

Quæritur præterea. An in Altari, cuius Icon, seu Tabula picta, seu statua, est ipsam Christi Crucifixi imago, debeat item collocari altera Crux cum imagine Crucifixi inter ipsa candelabra? Sed Rubrica nostra absqueulla limitatione inter candelabra Crucem præscribit generaliter: & ratio fauet, quia ob oculos Sacerdotis ea debet esse, tum ad orandum, tum ad eam incensandam, tum ad mysterium, *ex Innocentio tertio* allatum supra, de Christo mediatore utriusque populi.